
CHU Ambroise Paré • www.hap.be

— CONSULTATIONS

INFORMATIONS 
PRATIQUES

Nous disposons de centres de prélèvements 
dans toute la région de Mons, du Borinage et du 
Centre.

Retrouvez la liste de tous nos centres de 
prélèvements sur notre site internet :
www.hap.be
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BESOIN D’UN RENDEZ-VOUS ?

Téléchargez notre application 
gratuite «myhap»

Le CHU Ambroise Paré lance 
MyHAP, une plateforme citoyenne, 
collaborative et sécurisée.
Cette nouvelle application mobile est 
destinée à vous proposer diverses 
fonctionnalités e-santé. Elle est utile, 
fiable, rapide et facile d’utilisation.

Au départ de l’adresse www.myhap.be, vous pouvez créer 
votre compte personnel grâce à votre carte d’identité et au 
système sécurisé « ItsMe » ou « Token ».
En créant votre compte personnel, vous bénéficierez de 
services générant un gain de temps : prises ou annulation 
de vos rendez-vous médicaux, informations sur le lieu et 
les modalités d’une consultation, délégation de gestion de 
compte à un aidant, accès à nos actualités, offres d’emploi 
ou encore le relevé, en direct, de l’attente au sein du service 
des urgences.

Pour les smartphones, l’application MyHAP peut être 
téléchargée gratuitement depuis l’Apple Store et le 
Google Play.

Appelez notre call center au
065 41 41 41

CENTRES DE CONSULTATIONS DU CHP CHÊNE 
AUX HAIES
Consultations de psychiatrie, pédopsychiatrie, thérapeute du 
développement, logopède et Centre Poids et Santé 
(bâtiment 12)
Adresse : 24, Chemin du Chêne aux Haies à 7000 Mons
Informations : 065 41 83 70
Prise de rendez-vous : 065 41 41 41

Consultations de kinésithérapie ambulatoire, de rhumatologie,  
réadaptation médecine physique, urologue (bâtiment 45)
Adresse : 24, Chemin du Chêne aux Haies à 7000 Mons
Informations : 065 41 81 50
Prise de rendez-vous : 065 41 41 41
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LE GUICHET D’ACCUEIL VARIE EN 
FONCTION DE VOTRE CONSULTATION.

Soyez donc attentif à la liste reprise ci-contre.

GUICHETS SITUÉS À L’ACCUEIL

GUICHETS SITUÉS AU SEIN DES 
CONSULTATIONS

Chirurgie des tissus mous et plastique
Chirurgie ortho
Dermato
Dispensaire
Examen pré-op
Gynécologie
Ophtalmologie
ORL
Pédiatrie 
Pneumologie
Polysomnographie
Service contentieux

A0
A1
G1
A0
A0
A1
C1
G1
A0
C5
C5
D0

Cardiologie
Clinique du voyage et infectiologie
Dentisterie
Diététique
Endocrinologie
Gastro-entérologie
Hématologie
Imagerie médicale
Médecine physique (EMG)
Néphrologie
Neurologie et neurochirurgie
Oncologie
ORL et dermato
Orthodontie 
Podologie
Prise de sang
Psychiatrie et psychologie
Radio-isotopes et scintigraphie
Rhumatologie
Stomatologie
Urologie

G0
A3
C0
C3
C3
D1
D5
R -1
G0
G0
A3
D5
G1
C0
C3
B1
A3
B -1
A3
C0
D1
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CENTRES DE CONSULTATIONS 
EXTERNES

Soucieux de consolider la proximité et l’accès aux soins, notre 
hôpital a ouvert différents centres de consultations médicales 
spécialisées dans la région de Mons et du Borinage. 

CENTRE DE CONSULTATIONS DE BOUSSU
Adresse : 108, rue François Dorzée à 7300 Boussu 
Informations : 065 41 77 50
Prise de rendez-vous : 065 41 41 41

MAISON DE LA FEMME ET DE L’ENFANT
Ce centre, situé en plein cœur de Mons-Borinage, a pour objectif 
de vous proposer des consultations dédiées exclusivement aux 
enfants et aux femmes.
Adresse : 45, rue de Grande-Bretagne à 7080 Frameries
Informations : 065 41 77 00
Prise de rendez-vous : 065 41 41 41
Centre de prélèvements : lun.- jeudi 7h30 à 16h30

CENTRE DE CONSULTATIONS FULGENCE MASSON
Ce centre est exclusivement dédié aux consultations 
gynécologiques.
Adresse : 1A, Boulevard Fulgence Masson à 7000 Mons
Informations : 065 41 42 10
Prise de rendez-vous : 065 41 41 41

CENTRE D’IMAGERIE MÉDICALE ET DE 
RADIOLOGIE (CIMR)
Ce site vous propose une prise en charge de radiologie 
complète et ce, dans un lieu unique.
Adresse : 139, Grand’Route à 7000 Mons (Route de 
Jemappes)
Prise de rendez-vous : 065 41 76 76

CENTRE DE MÉDECINE SPORTIVE (CMS)
Ce CMS s’inscrit comme un outil de qualité en répondant à 
l’ensemble des besoins médicaux et paramédicaux destinés 
à encadrer le sportif, professionnel ou amateur.
Adresse : 1, Avenue de la Sapinette à 7000 Mons
Informations et prise de rendez-vous : 065 41 76 00

CENTRE DE CONSULTATIONS DE QUAREGNON
Adresse : 293, rue de Monsville à 7390 Quaregnon 
Informations : 065 41 77 90
Prise de rendez : 065 41 41 41
Centre de prélèvements :  lun.-ven. 7h à 10h / sam. 8h-10h

La lettre = l’aile de l’hôpital / Le chiffre = l’étage DOC-785-1020


